The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 11 جنوری 2016ء ..... 1437 ہجری 11 ص 1395 ش جلد 66-101 نمبر 9

## الہام - کیمیا

نہ جانا کہ الہام ہے کیمیا اسی سے تو ملتا ہے گنج لقا
اسی سے تو عارف ہوئے بادہ نوش اسی سے تو آنکھیں کھلیں اور گوش

یہی ہے کہ نائب ہے دیدار کا

یہی ایک چشمہ ہے اسرار کا

(درثمین)

## سرڈھانپنے کی عادت

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔